In a writ addressed by William the Conqueror to his

justiciars, he says : " Defendite ne Remigius episcopus novas

consuetudines requirat infra insulam de Heli. Nolo enim ut

ibi habeat, nisi illud quod antecessor ejus habebat tempore

regis Edwardi, scilicet qua die ipse rex mortuus est, et si

Remigius episcopus inde placitare voluerit, placitet inde sicut

fecisset tempore regis Edwardi, et placitum istud sit in vestra

praesentia." 4

The next is by the same king, and is addressed to the

abbot of Peterborough. It is as follows : " Mando tibi et

praecipio ut permittas abbatem Sancti Edmundi sufficienter

accipere de petra ad ecclesiam suam sicut hactenus habuit, et

non amplius sibi impedimentum facias in adducendis petris

ad aquam, quam antea fecisti." 5

1 See Fitzh. Natura Brevium, 273. ■ See Magna Charta, c. 10.

3 The writs to the king's officers infra are probably both commands to them in

the nature of injunctions and also commissions of authority to them to restrain the

nets of others. * Placita Ang.-Norm. 27. 5 lb. 32.
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The next writ to be noticed is by Henry the First, anno

1 1 10. It is addressed to all the king's barons, sheriffs, and

servants, and proceeds thus : " Prohibeo ne aliquis disturbet

ullo modo carreiam Sanctae Mariae de Abbendona, nee aliquid

aliud quod sit dominicum abbatis vel monachorum ejus, vel

per terram vel per aquam disturbet." '

In a writ similarly addressed, Henry the Second says :

" Praecipio quod abbas et monachi de Gloucestria habeant ct

teneant aquam quae currit per abbatiam suam bene et in pace

et juste et integre, sicut habuerunt melius tempore Henrici

regis, avi mei. Et prohibeo ne quis disturbet cursum illius

aquae, desicut ivit tempore Henrici regis, avi mei, super decem

libris forisfacturae."2

In another writ addressed to the same persons, the same

king says : " Praecipio quod permittatis abbatem et monachos

Gloucestriae facere et habere bene et in pace et juste piscariam

suam de Bramptona in eodem loco ubi fuit tempore regis

Henrici, avi mei ; nee inde eos disturbetis, nee aliquam eis

injuriam vel contumeliam faciatis."3

In still another writ addressed to the sheriff of Hereford

apparently about the same time, the king says : " Praecipio

quod juste deducas abbatem et monachos Gloucestriae de una

hyda terrao de la Hyde quam tenent. Et prohibeo ne ipsi

inde injuste vexentur, vel in placitum ponantur, aut in aliquas

consuetudines quas facere non solebant tempore Henrici, avi

mei. Et nisi feceris, justitia mea faciat, ne amplius inde

clamorem audiam pro penuria recti."4

The last writ to be noticed before the time of Glanvill is

the following, by the same king, addressed to Adam de Port :

" Prohibeo tibi ne injuste vexes, vel vexari permittas, abbatem

Gloucestriae de libero tenemento suo de Litletone, nee ab eo

inde exigas, vel exigi permittas, consuetudines vel servitia quae

inde facere non debeat vel solebat, nee ullam ei inde injuriam

vel molestiam facias aut gravamen. Et nisi feceris vicecomes

■ Placita Ang.-Norm. 105. * lb. 253. 3 lb. 256. * lbid.
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de S. faciat, ne inde amplius clamorem-«audiam pro defectu

recti vel justitiae."'

This writ differs only in the slightest possible manner from

Glanvill's writ,2 and may here be taken for it, to save un

necessary repetition. The writ is without date, and may

possibly be of Glanvill's time ; but the probability is that it is

earlier.

The common writs for the return of fugitives, also of the

third class, may next be noticed. About the year 1107,

Henry the First issued three writs of this kind in favour of the

abbot of Abingdon ; each differing somewhat in form from

the others. The first is addressed to all the king's sheriffs and

officers in whose bailiwicks fugitives of Abingdon might be

found, and runs thus : " Prrecipio vobis quod plene et juste

faciatis habere abbati Abbendone omnes fugitivos suos, cum

tota pecunia et catallo suo, ubicumque ipsi invent: fuerint ; et

prohibeo nc aliquis eos ei vel pecuniam suam super hoc injuste

detineat, super decem libris forisfacturae."3

The second writ is addressed to Hugh of Bocland, Robert

de F., and others named, and proceeds : " Praecipio vobis ut

juste et sine mora faciatis redire ad abbatiam de Abbendona

omnes fugitivos suos, et cum tota pecunia sua, ubicumque sint,

et ita ne inde amplius clamorem audiam pro recti penuria,4 et

nominatim hominem qui est in terra Roberti de F., et cum

tota pecunia sua."5

The third writ is addressed generally, and runs as follows :

" Praecipio vobis ut sine aliqua mora faciatis habere Faritio

abbati de Abbendona omnes homines suos, qui de terra sua

exierunt de Walingeford propter herberiam curiae meae, vel

propter alias res, et cum omni pecunia, ubicumque sint."6

The next writ is dated in the year 1 175, the year before

1 Placita Ang.-Norm. 252. * lb. 315. 3 Jb. 94,

4 This clause indicates that the writ was not final process after judgment In